2

(ПРОЕКТ)

СОВЕТ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от

№

г. Асино

О внесении изменений в решение Совета Асиновского городского поселения от 12.12.2007 № 11 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в Асиновском городском поселении»
В целях приведения муниицпльного нормативного правового акта в соответствие с требованиями действующего законодательства,
Совет Асиновского городского поселения  РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Асиновского городского поселения от 12.12.2007 № 11 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в Асиновском городском поселении» (далее-Решение, Положение) следующие изменения:
1) В пункте 2.4 Положения, слова «(проекта бюджета и среднесрочного финансового плана)» исключить.
2) Подпункт 5 пункта 3.1 Положения изложить в новой редакции следующего содержания: «Проект бюджета составляется и утверждается сроком на три года (очередной финансовый год и плановый период) в соответствии с муниципальным правовым актом представительного органа муниципального образования » .
3) В четвертом абзаце подпункта 2 пункта 3.3 Положения слова «(очередной финансовый год и плановый период)» заменить на слова «и плановый период».
4) В пятом абзаце подпункта 2. пункта 3.3 Положения слова «(очередной финансовый год и плановый период)» заменить на слова «и плановый период».
5) В девятом абзаце подпункта 2 пункта 3.3Положения слова «(очередной финансовый год и плановый период)» заменить на слова «и плановый период».
6) В наименовании пункта 4.1 Положения после слов «на очередной финансовый год» добавить слова «и плановый период».
7) В подпункте 1 пункта 4.1 Положения после слов «на очередной финансовый год» добавить слова «и плановый период».
8) В наименовании пункта 4.4 Положения после слов «на очередной финансовый год» добавить слова «и плановый период».
9) В подпункте 1 пункта 4.4 Положения после слов «на очередной финансовый год» добавить слова «и плановый период».
10) В подпункте 5 пункта 4.5 Положения после слов «на очередной финансовый год» добавить слова «и плановый период».
11) В наименовании пункта 4.6 Положения после слов «на очередной финансовый год» добавить слова «и плановый период».
12) В первом абзаце пункта 6.3 Положения после слов «на текущий финансовый год» добавить слова « и плановый период».
13) Во втором абзаце пункта 6.3. Положения после слов «на текущий финансовый год» добавить слова « и плановый период».
14) В третьем абзаце пункта 6.3 слова «(текущий финансовый год и плановый период)» заменить на слова «и плановый период».
15) Абзац 11 подпункта 1 пункта 6.4 Положения дополнить словами «, а также в целях подготовки обоснования инвестиций и проведения его технологического и ценового аудита, если подготовка обоснования инвестиций в соответствии с законодательством Российской Федерации является обязательной».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию  в средствах массовой информации путем размещения в газете «Образ жизни. Регион», размещению на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» www.gorodasino.ru, а также подлежит официальному обнародованию путем размещения в информационном сборнике в библиотечно-эстетическом центре, расположенном по адресу: город Асино, ул. имени Ленина, 70, и вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета Асиновского

                                       городского поселения                                                                                            Н.В. Седюкова

Глава Асиновского городского поселения

           А.Г. Костенков